平成３１年４月２９日

海外子女教育振興財団の学校説明会に参加される

小学５・６年生及び中学部の保護者の皆様

泰日協会学校（バンコク日本人学校）

      ディレクター   オーラスム トリーアモーンラット

校  長   室   賀    薫

海外子女教育振興財団 海外学校説明会・相談会のご連絡

 海外子女教育振興財団の主催により、下記のとおり学校説明会を開催いたします。すでに申し

込まれた方も多いかとは思いますが、これから希望の方も，５月１５日（水）まで、本校のホー

ムページから申込み（裏面参照）ができます。ホームページからの申込みが難しい場合は、「学

校説明会申込書」にご記入いただき、担任にご提出ください。「学校説明会申込書」は中学部棟

進路相談室前の廊下掲示板のところにも常時置いておきます。

１ 日 時： 平成３１年５月２５日（土）１３：００～１７：３０ ※受付１２：３０～

２ 場 所： 本校西体育館（中学部棟５階）

３ 当日の流れ：

13:00    開会

13:05-13:25 財団教育相談員

13:27-14:05 参加校自己紹介タイム

14:07-14:10 レイアウト変更(来場者休憩)

14:10-14:17 東京都市大学等々力中学校・高等学校

14:18-14:25 昌平中学・高等学校

14:26-14:33 中央大学杉並高等学校

14:34-14:41 自由学園 男子部・女子部

14:42-14:49 名古屋国際中学校・高等学校

14:50-14:57 岩田中学校・高等学校

14:58-15:05 大阪市立水都国際中学校・高等学校

15:05-15:15 休憩

15:15-15:22 朝日塾中等教育学校

15:23-15:30 同志社国際中学校・高等学校

15:31-15:38 国際高等専門学校

15:39-15:46 筑波大学附属坂戸高等学校

15:47-15:54 佼成学園中学高等学校

15:55-16:02 渋谷教育学園幕張中学校・高等学校

16:05-17:30 個別相談(85分)

４  その他：

※児童･生徒は参加可能ですが、児童・生徒のみの参加はできません。必ず保護者と同伴でお願い

いたします。

※自家用車で来校される場合には、駐車場へお停めください。

※保護者証，上履きと下足入れ袋を御持参下さい。開場している間はいつでも受付可能です。

※保護者の方の会場（西体育館）への入退場の時間に指定はありません。

１．ホームページからの申し込み方法 （実施日の 10日前までに申し込み）

入力の手順

（１）本校ＨＰを開き 「お知らせ」  → 「進路情報」 をクリック
（２） 進路情報ページの一番下にある 「各学校説明会 お申し込みフォーム」 をクリック

（３） 必要事項を入力し，確認ボタンをクリックしてください。数字の入力は半角で入力して
ください。

必要事項

（１）説明会日 （カレンダーアイコンの日付けをクリックして入力してください。）
（２）説明学校名 （どこの学校の説明会なのかを入力してください。）
         ※海外子女教育振興財団の学校説明会の参加の場合は、
          「海外子女教育振興財団による学校説明会」とご入力ください。
（３）生徒の代表氏名 （複数の場合は，長子の方のお名前を入力してください。）
（４）生徒の在籍校 （在籍校を選んでください。）
（５）学年・組・学部・番 （選択または半角で入力してください。）
（６）説明会生徒参加人数（半角）（児童生徒が参加しない場合は０人で入力してください。）
（７）代表氏名 （保護者の代表者の氏名を御記入下さい。）
（８）保護者参加数 （両親で来られる場合は 2、父または母だけの参加の場合は 1を入力して

ください。）
（９）質問 （質問がある場合は入力してください。前もって高校に連絡します。）

        （代理人ピックの方は，迎えに来る方の氏名をこの欄に入力してください。）

２．申込書で申し込む場合 （実施日の 10日前までに下の用紙を学級担任へ）
キ    リ    ト    リ    セ    ン

海外子女教育振興財団 海外学校説明会・相談会申込書
参加する学校説明会の実施日           説明を受ける学校名
                                   児童・生徒の場合のみ記入↓
参加される方の氏名１           （ 保護者 ・ 生徒 どちらかに○）（  学部  年  組  番）
参加される方の氏名２           （ 保護者 ・ 生徒 どちらかに○）（  学部  年  組  番）
参加される方の氏名３           （ 保護者 ・ 生徒 どちらかに○）（  学部  年  組  番）
参加される方の氏名４           （ 保護者 ・ 生徒 どちらかに○）（  学部  年  組  番）
参加される方の氏名５           （ 保護者 ・ 生徒 どちらかに○）（  学部  年  組  番）

(E-mail                 )

※差し支えなければご記入をお願いいたします。今後の進路連絡等に利用させていただきます

説明会の学校に関して御質問等がございましたら，お書きください。事前に回答を依頼できる場合もあ
ります。代理人ピックになる場合，この欄を利用して、その旨をお書きください。

これをクリック